Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

Дмитриевское сельское поселение

Сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Одиннадцатой сессии

четвёртого созыва

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

ЧЕЧИМ

24 марта  2020 года                    с. Дмитриевка                              № 11-2
Об утверждении порядка принятия решения о применении к депутату, главе муниципального образования, мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 ст.40 Федерального Закона « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» в муниципальном образовании «Дмитриевское сельское поселение» Турочакского района Республики Алтай
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,      Законом Республики Алтай от 05.03.2009 № 1-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Алтай», Уставом МО «Дмитриевское сельское поселение»

Сельский Совет депутатов Дмитриевского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай
РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок принятия решения о применении к депутату, главе муниципального образования мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» в муниципальном образовании

Дмитриевское сельское поселение Республики Алтай.

2. Опубликовать настоящее решение на стендах, размещённых в администрации помещения по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова,23, библиотеки по адресу с. Дмитриевка ул. Морозова, 27 с. Удаловка улица Береговая, на сайте администрации Дмитриевское-СП.РФ в сети «Интернет», но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Дмитриевского поселения                                А.В. Попов